
UCHWAŁA NR XI/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego między ulicami Cichą, Zakątek, Wrzosową i Chabrową 

w miejscowości Kruszwica, Gmina Kruszwica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/710/2023 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
między ulicami Cichą, Zakątek, Wrzosową i Chabrową w miejscowości Kruszwica, Gmina Kruszwica zmienia 
się granice obszaru objętego projektem planu zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: 

1) uchwała Nr XXXVII/374/2017 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 października  2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przyległego do 
ulicy Kwiatowej i Chabrowej w miejscowości Grodztwo, Gmina Kruszwica; 

2) uchwała Nr LVI/709/2023 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przyległego do ulic Cicha, 
Ukośna i Szosa Tryszczyńska w miejscowości Kruszwica, Gmina Kruszwica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFD0F47-E612-4D43-8F97-A6D6DECB147F. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik 
                                                                                                  do Uchwały Nr XI/118/2025 
                                                                                                  Rady Miejskiej w Kruszwicy  
                                                                                                  z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

        

 

                               

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             
 
 
 
 
 
 

 
                

    
 
 
 

granica terenu przeznaczonego do sporządzenia planu miejscowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFD0F47-E612-4D43-8F97-A6D6DECB147F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XI/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 
 

 
Zmiana obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego między ulicami Cichą, Zakątek, Wrzosową i Chabrową w miejscowości Kruszwica, Gmina 
Kruszwica wynika z nowych potrzeb związanych z rozwojem miasta Kruszwica. Dokonana przez 
Burmistrza Kruszwicy analiza, pozwoliła powziąć decyzję o dołączeniu obszarów objętych uchwałą Nr 
XXXVII/374/2017 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 października  2017 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przyległego do ulicy Kwiatowej i 
Chabrowej w miejscowości Grodztwo, Gmina Kruszwica oraz uchwałą Nr LVI/709/2023 Rady Miejskiej w 
Kruszwicy z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu przyległego do ulic Cicha, Ukośna i Szosa Tryszczyńska w 
miejscowości Kruszwica, Gmina Kruszwica. Ważąc na powyższe, korzystając ze swych ustawowych 
uprawnień recypowanych na gruncie ustawy o samorządzie gminnym oraz ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, po przedłożeniu przez Burmistrza pod rozwagę możliwości 
sporządzenia stosownego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uznano, iż jest to 
zamierzenie zewsząd zasadne. 

Powzięta uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Miejskiej w Kruszwicy względem kształtowania 
przestrzeni na terenie gminy. Powyższe wpisuje się w instytucję tzw. władztwa planistycznego gminy i jest 
przejawem racjonalnego gospodarowania przestrzenią gminy. Przyjąć zatem należy, że niniejsza uchwała 
czyni zadość zarówno oczekiwaniom społeczności lokalnej jak również obowiązującym przepisom 
prawnym. 

 
 

 
 

     
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFD0F47-E612-4D43-8F97-A6D6DECB147F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-28T09:51:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




